[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №498
21.05.2014

	г.Невельск

	Об утверждении комиссии по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства  на предоставление  финансовой поддержки - субсидии на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии  с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2013-2015 годы и на период до 2018 года», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 24.09.2012 г. № 1237 (в ред. от 19.08.2013 г. № 1188; от 03.02.2014 г. № 111), руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав комиссии по  конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства  на предоставление  финансовой поддержки - субсидии на территории муниципального образования «Невельский городской округ» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невельского городского округа от 08.05.2013 № 596 «Об утверждении комиссии по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление финансовой поддержки – субсидии на территории муниципального образования «Невельский городской округ», за исключением п.2.
3. В период временного отсутствия председателя, заместителя председателя, секретаря или члена комиссии его замещает должностное лицо, на которое возложено исполнение обязанностей по должности или определено должностными обязанностями.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа	                                     В.Н.Пак

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 21.05.2014г. № 498

Cостав комиссии
по конкурсному отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление  финансовой поддержки – субсидии на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

	1
	Сидорук
Татьяна Захаровна
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

2
	Гуртовенко
Ирина Валерьевна
	- начальник комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3
	Матвеева
Елена Владимировна
	- ведущий специалист комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии;

	4
	Маковеева
Галина Рудольфовна

	- заместитель начальника комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа;

	5

	Рябых
Владимир Николаевич
	- главный специалист юридического отдела администрации Невельского городского округа;

	6
	Иванаевская
Евгения Анатольевна
	- ведущий специалист финансового управления администрации Невельского городского округа;

	7
	Резовская
Ирина Александровна
	- директор ОКУ  Невельский ЦЗН (по согласованию);

	8
	Серебрюхов
Андрей Иванович
	- заместитель председателя Собрания Невельского городского округа      (по согласованию);

	9

	Алтынбаева
Инна Николаевна
	- депутат Собрания Невельского городского округа (по согласованию);

	10
	Давыдова
Лидия Михайловна
	- главный бухгалтер ООО «Центральное» (по согласованию);

	11
	Безденежных
Анатолий Николаевич
	- индивидуальный предприниматель, (по согласованию).

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 9:31ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***